В охотничье хозяйство ООО «Поветлужье»
                                                                        Воскресенского района, Нижегородской обл.
                                                                        от____________________________________
                                                                                               (Ф.И.О.полностью)
___________________________________
Тел.________________________________
Заявление                                                                                                                                   на выдачу разрешения, на добычу охотничьих ресурсов.
      На основания  Порядка выдачи  разрешений на добычу охотничьих ресурсов, утвержденного
Приказом Минприроды России от 29.08.2014года № 379, прошу выдать разрешение в целях осуществления любительской  и  спортивной  охоты.

Сведения о добываемых  охотничьих ресурсах и их количестве: __________________________________________________________________
                                                           (Вид, половозрастная группа животного, количество)

Сроки охоты: с____________________ г.   по  _________________ г.  Точные места охоты: ООО «Поветлужье» егерский участок левый берег р. Ветлуга

Сведения о заявителе: дата рождения ___________________________ г.

Место рождения: _____________________________________________________________________

_______________________________________________ , ИНН №____________________________

Документ, удостоверяющий  личность: серия _________________ № _________________________

_____________________________________________________________________________________                                                                                   (Кем и когда выдан)
Зарегистрирован  по адресу: ____________________________________________________
                                                                                                              (Индекс,адрес)
____________________________________________________________________________________________

Охотничий  билет: серия____________ № ___________________.

_____________________________________________________________________________________________                                                                           (Кем и когда выдан)
Для  лиц, являющихся  работниками  юридического  лица  или  индивидуального  предпринимателя :
_____________________________________________________________________________________ (Должность заявителя, полное наименование и организационно-правовая форма юр. лица  или  Ф.И.О. индивидуального предпринимателя-работодателя)
Адрес  места нахождения: ________________________________________________________________________
Телефон:_____________________ , факс: _______________________, эл.адрес:____________________________

[bookmark: _GoBack]С границами  охотничьего  угодья, егерского участка, зон охраны охотничьих ресурсов и ООПТ ознакомлен :

______________/_________________
          (Подпись заявителя)(Ф.И.О. заявителя)
«______»__________________20____г.                                                            _______час._______мин,
           (Дата  приема  заявления)                                                                                     (Время  приема  заявления)
                                                                          _______________/  Д.В.Курочкин_
                                                                   (Подпись, Ф.И.О. сотрудника  охотхозяйства)